[bookmark: _GoBack]様式第4号(第16条関係)
	水道使用
	開始
中止
	申込書
	整理番号

	№

　上郡町長　　　　様

　　年　　月　　日

住所

申請者　氏名

電話

	　下記のとおり、水道使用を
	開始
中止
	したいので申し込みます。

	　なお、水道の使用にあたっては、契約の定型約款である「上郡町水道事業給水条例」及び「上郡町水道事業給水条例施行規程」を確認し、これに合意します。

	給水装置所在地
	上郡町　　　　　　　　　　　　番地

	使用者番号

	ふりがな
使用者氏名

	世帯人数

	所有者
	住所

	(電話　　　　　　　)

	氏名

	前使用者氏名

	開栓
閉栓
	年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	口径

	量水器
	番号

	検定満期
	　年　月

	指示数及び金額
	　　　　　　　　　　m3　　　　　　　　　円

（※）氏名欄は自署又は記名押印をして下さい。

《要確認事項》
開栓時の立ち会い　（　　有　　・　　無　　）
立ち会いがない場合、開栓（メーター取付）時の止水栓　（　　開　　・　　閉　　）